## 江苏汇鸿国际集团股份有限公司 第八届董事会第二十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年 10月 23日以电子邮件形式发出通知,召开公司第八届董事会第二十四次会议。会议于2018年 10月 26日下午三点在句容边城汇景会议室以现场方式召开。会议应到董事 6名,实到董事 4名。公司董事长张剑因公出差,书面委托公司董事、总裁陈述代表决。独立董事裴平因公出差,书面委托独立董事蒋伏心代表决。半数以上董事共同推举陈述为会议主持人。会议的召开符合《公司法》等相关法律、法规和《公司章程》的有关规定。经与会董事认真审议,以书面表决形式审议通过如下决议:

### 一、会议审议并通过以下议案:

### 1、审议通过公司《2018年第三季度报告》及其摘要

详见公司同日披露在上海证券交易所网站的《2018 年第三季度报告》及其 摘要。

会议表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

### 2、审议通过《关于控股股东延长消除同业竞争承诺履行期限的议案》

公司控股股东江苏苏汇资产管理有限公司承诺:延长消除同业竞争承诺履行期限,自本次承诺到期后延长三年时间(2018年11月17日至2021年11月16日),解决相关公司的股权转让和清理注销问题。

详见公司同日披露在上海证券交易所网站的《关于控股股东延长消除同业竞争承诺履行期限的公告》(公告编号: 2018-081)。

同意将该议案提交公司 2018 年第三次临时股东大会批准。

会议表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。关联董事张剑回避表决。

# 3、审议通过《关于延长公开发行公司债券股东大会决议有效期和授权有效期的议案》

鉴于公司公开发行公司债券股东大会决议有效期即将届满,为使公司债券后

续发行符合相关规定,公司拟申请延长公开发行公司债券股东大会决议有效期及 授权有效期延长至2019年6月30日。

详见公司同日披露在上海证券交易所网站的《关于延长公开发行公司债券股东大会决议有效期和授权有效期的公告》(公告编号: 2018-082)

同意将该议案提交公司 2018 年第三次临时股东大会批准。

会议表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

### 4、审议通过《关于向银行申请并购贷款的议案》

为了优化公司的融资期限和结构,根据公司实际情况和资金使用安排,公司 拟向银行申请总额不超过1.5亿元人民币并购贷款,期限不超过5年,用于置换 收购天鹏集团股权和支付增资款中的自有资金部分。

会议表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

### 5、审议通过《关于继续使用部分闲置募集资金及自有资金购买理财产品的 议案》

为提高闲置募集资金和自有资金的使用效率,本着公司和股东利益最大化原则,合理利用闲置资金,公司(含控股、全资子公司)拟继续使用不超过人民币4亿元额度的闲置募集资金适时投资保本型理财产品,以及不超过人民币3亿元额度的闲置自有资金适时投资安全性高、流动性好、风险较低的理财产品。该类资金经公司董事会审议通过之日起12个月内滚动使用,董事会授权公司经营层在额度范围内具体负责办理实施。

详见公司同日披露在上海证券交易所网站的《关于继续使用部分闲置募集资金及自有资金购买理财产品的进展公告》(公告编号: 2018-083)

会议表决结果: 6票同意, 0票反对, 0票弃权。

#### 6、审议通过《关于召开 2018 年第三次临时股东大会的议案》

公司定于2018年11月14日召开公司2018年第三次临时股东大会。详见同日披露在上海证券交易所网站的《关于召开2018年第三次临时股东大会的通知》(公告编号:2018-080)

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司董事会 二〇一八年十月三十日